

Walkman ApS

CVR-nr.: 38610945

Vardevej 81
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2022

Bjarne Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Walkman ApS Vardevej 81 6900 Skjern
	CVR-nr: 38610945 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg og montagearbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et overskud på kr. 28.614, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.893.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets gæld til anpartshaver kr. 53.063, træder tilbage for øvrige kreditorer, hvorfor selskabets direktion betragter selskabet som værende going concern. Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at afdække øvrige kreditorer i selskabet i takt med forfald.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.039	134.848
Personaleomkostninger		0	-131.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		29.039	3.779
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-425	-415
Ordinært resultat før skat		28.614	3.364
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		28.614	3.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.614	3.364
I alt		28.614	3.364

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	89.250
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	89.250
Likvide beholdninger		79.494	49.326
Omsætningsaktiver i alt		79.494	138.576
AKTIVER I ALT		79.494	138.576

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.107	-61.721
Egenkapital i alt		16.893	-11.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	118.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.538	1.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.063	30.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.601	150.297
Gældsforpligtelser i alt		62.601	150.297
PASSIVER I ALT		79.494	138.576

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets likviditet er endvidere stram, men selskabets gæld til anpartshaver kr. 53.063, træder tilbage for øvrige kreditorer. På baggrund heraf finder selskabets direktion likviditeten for tilfredsstillende, og betragter selskabet som værende going concern.

Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at afdække øvrige kreditorer i selskabet i takt med forfald.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret